
UCHWAŁA NR XXII/181/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, art. 
237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ Rada 
Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala :

1 .Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 40 612 825,00 zł
(vide Tabela nr 1)
2.Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 44 445 751,06 zł
(vide Tabela nr 2)
3.Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 3 832 926,06 zł
(vide Tabela nr 4a)

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2 301 223,69 zł
- pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 315 000,00 zł

- wolne środki w wysokości 1 216 702,37 zł

4. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2016 r. w Tabeli nr 4a i 4b

5. Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2016 r. w Tabeli nr 7.

6. Wskazać dotacje udzielone z budżetu gminy w Załączniku nr 1.

7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXII/181/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 9 listopada 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 504 540,48 118 519,00 5 623 059,48

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 741 882,00 118 519,00 1 860 401,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 672 082,00 118 519,00 1 790 601,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 85 000,00 -52 159,00 32 841,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 85 000,00 -52 159,00 32 841,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 2



6207

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625

85 000,00 -52 159,00 32 841,00
Razem: 40 546 465,00 66 360,00 40 612 825,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXII/181/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 9 listopada 2016 r.

Zmiany w planie wydatków gminy na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 441 169,00 13 000,00 454 169,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 441 169,00 13 000,00 454 169,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 12 000,00 22 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 208 000,00 1 000,00 209 000,00

750 Administracja publiczna 4 799 476,80 10 708,71 4 810 185,51

75095 Pozostała działalność 342 343,00 10 708,71 353 051,71

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 63 744,30 5 050,00 68 794,30

4220 Zakup środków żywności 22 482,30 3 900,00 26 382,30
4260 Zakup energii 15 258,25 -1 000,00 14 258,25

4300 Zakup usług pozostałych 97 298,35 -2 841,29 94 457,06

4430 Różne opłaty i składki 1 646,80 -1 000,00 646,8

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 124 833,00 6 600,00 131 433,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 1



754

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 547 433,00 5 000,00 552 433,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 519 633,00 5 000,00 524 633,00

2630

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 154 837,11 28 000,00 13 182 837,11

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół 233 800,00 28 000,00 261 800,00

3260
Inne formy pomocy dla 
uczniów 5 000,00 8 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 20 000,00 220 000,00

852 Pomoc społeczna 7 071 428,48 118 519,00 7 189 947,48

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 696 082,00 118 519,00 1 814 601,00
3110 Świadczenia społeczne 1 554 626,00 108 847,00 1 663 473,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 542,00 3 232,00 47 774,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 2



4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 67 294,00 6 440,00 73 734,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 46 234,00 1 000,00 47 234,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów 18 334,00 1 000,00 19 334,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 284,00 1 000,00 18 284,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 351 026,00 -5 708,71 3 345 317,29

90095 Pozostała działalność 69 300,00 -5 708,71 63 591,29

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 500,00 -3 708,71 11 791,29

4300 Zakup usług pozostałych 51 300,00 -2 000,00 49 300,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 020 800,00 -63 510,00 957 290,00

92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 230 000,00 -63 510,00 166 490,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 85 000,00 -52 159,00 32 841,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 -11 351,00 3 649,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXII/181/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 9 listopada 2016 r.

Plan przychodów na rok 2016

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950

Wolne środki, o 
których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 176 053,37 40 649,00 1 216 702,37

0 0 0

952

Przychody z 
zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 315 000,00 0 315 000,00

957
Nadwyżki z lat 
ubiegłych 3 270 503,97 0 3 270 503,97
Razem 4761557,34 40649,34 4802206,34

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4b do Uchwały Nr XXII/181/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 9 listopada 2016 r.

Plan rozchodów na rok 2016

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 969 280,28 0 969 280,28
Razem 969280,28 0 969280,28

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXII/181/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 9 listopada 2016 r.

Główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

10 Rolnictwo i łowiectwo 5 211 100,00 0 5 211 100,00

1008 Melioracje wodne 400 000,00 0 400 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 400 000,00 0 400 000,00
Przebudowa przepustu wałowego na rowie 
R-C w rejonie rzeki Bierawka w Tworogu 
Małym

400 000,00 0 400 000,00

1010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 4 811 100,00 0 4 811 100,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 767 250,00 0 767 250,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej do 
nieruchomości przy ul. Ceramicznej w 
Sierakowicach - dokumentacja projektowa

30 000,00 0 30 000,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji Sośnicowice - 
budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach 
Wielkich

50 000,00 0 50 000,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji Sośnicowice - 
dokumentacja projektowa kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości Sośnicowice i 
Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w 
Trachach

0 0 0

Przebudowa sieci wodociągowej wzdłuż ul. 
Do Groty w Rachowicach 95 000,00 0 95 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 2



Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
Bargłówce - dokumentacja projektowa 
kanalizacji sanitarnej

120 250,00 0 120 250,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
Kozłowie 400 000,00 0 400 000,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
Trachach (przysiółki Zamoście i Nowa 
Wieś) - opracowanie projektu w oparciu o 
przydomowe biologiczne oczyszczalnie 
ścieków

22 000,00 0 22 000,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
Tworogu Małym - budowa przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków

50 000,00 0 50 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 564 470,00 0 1 564 470,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 3



Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji Sośnicowice - 
budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach 
Wielkich

967 200,00 0 967 200,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji Sośnicowice - 
dokumentacja projektowa kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości Sośnicowice i 
Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w 
Trachach

122 270,00 0 122 270,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
Tworogu Małym - budowa przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków

475 000,00 0 475 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 479 380,00 0 2 479 380,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 4



Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji Sośnicowice - 
budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach 
Wielkich

1 982 800,00 0 1 982 800,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji Sośnicowice - 
dokumentacja projektowa kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości Sośnicowice i 
Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w 
Trachach

21 580,00 0 21 580,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
Tworogu Małym - budowa przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków

475 000,00 0 475 000,00

600 Transport i łączność 2 681 375,00 0 2 681 375,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 84 000,00 0 84 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 5



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 000,00 0 29 000,00
Budowa przystanku autobusowego przy 
drodze nr 2937S w Smolnicy w rejonie 
skrzyżowania ul.Kościelnej i ul.Begonii - 
projekt

29 000,00 0 29 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 46 750,00 0 46 750,00
Stworzenie kompleksowego systemu 
publicznego transportu zbiorowego poprzez 
poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej 
w gminie Sośnicowice

46 750,00 0 46 750,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 250,00 0 8 250,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 6



Stworzenie kompleksowego systemu 
publicznego transportu zbiorowego poprzez 
poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej 
w gminie Sośnicowice

8 250,00 0 8 250,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 875 000,00 0 875 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 875 000,00 0 875 000,00
Budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 919 w Sośnicowicach - 
etap III

875 000,00 0 875 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0 200 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 0 200 000,00
Budowa przystanku autobusowego przy 
drodze nr 2937S w Smolnicy w rejonie 
skrzyżowania ul.Kościelnej i ul.Begonii - 
projekt

100 000,00 0 100 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 7



Budowa przystanku autobusowego przy 
drodze powiatowej nr 2991S ul. Łabędzka w 
Kozłowie w rejonie skrzyżowania z ul. Polną

100 000,00 0 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 522 375,00 0 1 522 375,00

4270 Zakup usług remontowych 1 075 000,00 0 1 075 000,00

Remonty cząstkowe dróg gminnych 500 000,00 0 500 000,00
Utwardzenie odcinka drogi pomiędzy ul. 
Kozielską i Wiejską w Sierakowicach

75 000,00 0 75 000,00

Zimowe utrzymanie + koszenie poboczy 
dróg gminnych 500 000,00 0 500 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 447 375,00 0 447 375,00
Budowa chodnika od Strefy Aktywności 
Gospodarczej do cmentarza w 
Sośnicowicach - projekt

0 0 0

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 8



Budowa ciągu pieszo-rowerowego od Strefy 
Aktywności Gospodarczej do cmentarza w 
Sośnicowicach

15 000,00 0 15 000,00

Budowa drogi (ul. Szkolna) w 
Sośnicowicach i Łanach Wielkich - projekt 0 0 0

Budowa odcinka drogi od ul.Wiejskiej do 
Groty (125 mb) w Rachowicach 130 000,00 0 130 000,00
Budowa odcinka drogi od ul.Wiejskiej do 
Groty (125 mb) w Rachowicach - projekt

0 0 0

Budowa pętli autobusowej w Sierakowicach 
- projekt 0 0 0
Budowa progu spowalniającego na ul. 
Pogodnej w Rachowicach wraz z projektem 
docelowej organizacji ruchu

25 000,00 0 25 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 9



Budowa ul. Spokojnej w Rachowicach - 
projekt 30 000,00 0 30 000,00

Budowa ul. Wrzosowej w Smolnicy - projekt 30 000,00 0 30 000,00

Przebudowa mostu na ul. Leboszowskiej w 
Trachach - realizacja 170 000,00 0 170 000,00

Przebudowa ul. Dolnej w Sierakowicach - 
projekt 27 675,00 0 27 675,00

Przebudowa ul. Górnej wraz z 
odwodnieniem w Bargłówce - projekt 19 700,00 0 19 700,00
Utwardzenie odcinka drogi pomiędzy ul. 
Kozielską i Wiejską w Sierakowicach

0 0 0

Zimowe utrzymanie + koszenie poboczy 
dróg gminnych 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 233 000,00 13 000,00 246 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 000,00 13 000,00 246 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 12 000,00 22 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 10



Ocieplenie części dachu GCSK w 
pomieszczeniu centrali wentylacyjnej 
obsługującej Dzienny Dom Opieki

0 12 000,00 12 000,00

Remont pokrycia dachu budynku świetlicy 
wiejskiej w Łanach Wielkich 10 000,00 0 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0 15 000,00

Projekt remontu kapliczki przydrożnej przy 
ul.Smolnickiej w Sośnicowicach 15 000,00 0 15 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 208 000,00 1 000,00 209 000,00
Budowa szybu windowego w budynku 
użytkowanym przez SP ZOZ MGOZ w 
Sośnicowicach

0 1 000,00 1 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 11



Wykonanie słupa ogłoszeniowego w 
okolicach Rynku w Sośnicowicach 8 000,00 0 8 000,00

Wykup gruntu pod cele inwestycyjne gminy 200 000,00 0 200 000,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 0 120 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 0 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 0 120 000,00

Projekt miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 0 120 000,00

720 Informatyka 36 800,00 0 36 800,00

72095 Pozostała działalność 36 800,00 0 36 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0 7 500,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
gminie Sośnicowice 7 500,00 0 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 13 800,00 0 13 800,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 12



Naprawa infokiosków zainstalowanych w 
ramach projektu "PIAPy dla mieszkańców 
ziemi gliwickiej"

13 800,00 0 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0 3 000,00

Montaż infokiosku przy budynku UM 
Sośnicowice 3 000,00 0 3 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 500,00 0 12 500,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
gminie Sośnicowice 12 500,00 0 12 500,00

750 Administracja publiczna 236 533,00 1 600,00 238 133,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 45 000,00 0 45 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0
Zakup systemu informatycznego wraz ze 
sprzętem do elektronicznej obsługi prac 
Rady Miejskiej

0 0 0

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 13



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 0 45 000,00
Zakup systemu informatycznego wraz ze 
sprzętem do elektronicznej obsługi prac 
Rady Miejskiej

45 000,00 0 45 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 52 000,00 0 52 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 0 25 000,00

Wymiana pieca CO w budynku UM w 
Sośnicowicach ul.Rynek 19 25 000,00 0 25 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 27 000,00 0 27 000,00

Doposażenie sprzętowe Urzędu Miejskiego 
w Sośnicowicach 15 900,00 0 15 900,00

Zakup i wymiana pieca CO w budynku UM 
ul. Rynek 17 11 100,00 0 11 100,00

75095 Pozostała działalność 139 533,00 1 600,00 141 133,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 14



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0
Odtworzenie trawiastej nawierzchni 
ogólnodostępnego boiska sportowego w 
Sierakowicach w rejonie ul.Polnej

5 000,00 -5 000,00 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 124 833,00 6 600,00 131 433,00

Budowa kręgu tanecznego przy boisku 
sportowym w Kozłowie 0 0 0

Budowa placów zabaw przy u. Raciborskiej i 
ul. Nowowiejskiej w Trachach 15 353,00 0 15 353,00
Budowa zadaszenia przy budynku socjalnym 
boiska sportowego w Kozłowie wraz z 
utwardzeniem terenu

15 000,00 0 15 000,00

Ogrodzenie placu zabaw i siłowni 
plenerowej w Bargłówce 0 6 000,00 6 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 15



Przygotowanie terenu pod montaż siłowni 
plenerowej w rejonie ul. Wiejskiej w 
Smolnicy

8 000,00 0 8 000,00
Wykonanie ogrodzenia wokół 
ogólnodostępnego boiska sportowego "na 
Zastawiu" w Sierakowicach

0 7 600,00 7 600,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu w 
Rachowicach 32 130,00 0 32 130,00
Zakup i montaż siłowni plenerowej na plac 
zabaw przy ul.Powstańców w Sośnicowicach

5 000,00 0 5 000,00
Zakup i montaż urządzenia zabawowego na 
plac zabaw w Łanach Wielkich

4 000,00 0 4 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 16



Zakup i montaż urządzenia zabawowego na 
plac zabaw w Sośnicowicach 10 000,00 0 10 000,00

Zakup ozdób świątecznych dla sołectwa 
Tworóg Mały 0 0 0
Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 
przy Ośrodku Rekreacyjnym w 
Sierakowicach

12 850,00 0 12 850,00
Zakup wraz z montażem dwóch urządzeń do 
siłowni plenerowej w Bargłówce

16 500,00 -1 000,00 15 500,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 
Łanach Wielkich 6 000,00 -6 000,00 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 700,00 0 9 700,00

Zakup namiotu biesiadnego dla sołectwa 
Sierakowice 9 700,00 0 9 700,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 17



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 316 000,00 0 316 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 311 000,00 0 311 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 0 22 000,00

Remont dachu budynku OSP w Bargłówce 12 000,00 0 12 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w garażu 
OSP w Smolnicy 5 000,00 0 5 000,00

Wymiana ogrodzenia wokół strażnicy OSP 
w Tworogu Małym 5 000,00 0 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0 4 000,00

Utwardzenie terenu przy OSP w Tworogu 
Małym 4 000,00 0 4 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 265 000,00 0 265 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w 
Sierakowicach - etap I 220 000,00 0 220 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 18



Zewnętrzne schody wejściowe i wewnętrzne 
schody w Budynku OSP Smolnica

45 000,00 0 45 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0 20 000,00

Doposażenie OSP Trachy - zakup 
samochodu pożarniczego 0 0 0

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w 
Sośnicowicach 20 000,00 0 20 000,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0

Doposażenie OSP Trachy - zakup 
samochodu pożarniczego 0 0 0

75495 Pozostała działalność 5 000,00 0 5 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 0 5 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 19



Zakup i montaż kamery monitoringu 
miejskiego w okolicy pętli autobusowej w 
Sośnicowicach

5 000,00 0 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 446 283,00 0 446 283,00

80101 Szkoły podstawowe 230 000,00 0 230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 0 72 000,00
Remonty bieżące (w tym zadaszenie nad 
windą) budynku SP w Sierakowicach

15 000,00 0 15 000,00

Remonty bieżące budynku SP w 
Sośnicowicach 24 500,00 0 24 500,00

Remonty bieżące i naprawy w SP Bargłówka 11 000,00 0 11 000,00

Remonty bieżące i naprawy w SP 
Sośnicowice 0 0 0

Remonty bieżące i naprawy w SP w 
Kozłowie 21 500,00 0 21 500,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 20



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 158 000,00 0 158 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy SP w 
Sośnicowicach 100 000,00 0 100 000,00

Dokumentacja projektowa sali 
gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 20 000,00 0 20 000,00

Kapitalny remont dachu budynku SP w 
Bargłówce - projekt 30 000,00 0 30 000,00

Modernizacja budynku SP w Bargłówce - 
ekspertyza i projekt 0 0 0

Modernizacja systemu alarmowego w SP w 
Sośnicowicach 8 000,00 0 8 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0

Budowa sali gimnastycznej przy SP w 
Sośnicowicach 0 0 0

80104 Przedszkola 125 000,00 0 125 000,00

4270 Zakup usług remontowych 84 000,00 0 84 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 21



Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu 
w Kozłowie 3 000,00 0 3 000,00

Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu 
w Łanach Wielkich 4 000,00 0 4 000,00

Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu 
w Rachowicach 20 000,00 0 20 000,00

Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu 
w Sierakowicach 5 500,00 0 5 500,00

Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu 
w Smolnicy 6 500,00 0 6 500,00
Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu 
w Sośnicowicach Oddział Trachy

45 000,00 0 45 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00 0 35 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 22



Wykonanie parkingu z kostki brukowej i 
jego ogrodzenie przy Przedszkolu w 
Bargłówce

35 000,00 0 35 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 0 6 000,00
Zakup urządzeń na plac zabaw w 
Przedszkolu w Sośnicowicach Oddział 
Trachy

6 000,00 0 6 000,00
80110 Gimnazja 37 000,00 0 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0 20 000,00

Remonty bieżące i naprawy w Gimnazjum w 
Sośnicowicach 20 000,00 0 20 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00 0 17 000,00
Modernizacja boiska przy Gimnazjum w 
Sośnicowicach - wykonanie projektu

17 000,00 0 17 000,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 4 000,00 0 4 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 23



4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0 4 000,00

Remonty bieżące i naprawy w ZEOZiK w 
Łanach Wielkich 4 000,00 0 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00 0 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0 6 000,00

Bieżące naprawy urządzeń w kuchni 
Gimnazjum w Sośnicowicach 0 0 0

Bieżące naprawy urządzeń w kuchni 
Przedszkola Sośnicowice 4 000,00 0 4 000,00

Bieżące naprawy urządzeń w stołówce w SP 
w Sierakowicach 2 000,00 0 2 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0 10 000,00

Zakup pieca do gotowania na parze w 
stołówce SP w Sierakowicach 10 000,00 0 10 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 24



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

34 283,00 0 34 283,00

4270 Zakup usług remontowych 34 283,00 0 34 283,00
Remonty bieżące i naprawy w Gimnazjum, 
SP Bargłówka, SP Siarakowice, SP 
Sośnicowice w części dla uczniów z 
orzeczeniami

34 283,00 0 34 283,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 254 026,00 -5 708,71 248 317,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 227 226,00 0 227 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 25



Remont oświetlenia kompleksu ulic: Rynek, 
Gliwicka, Kozielska, Kościuszki, Bema i 
Kościelna w Sośnicowicach - projekt

0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 000,00 0 95 000,00
Budowa oświetlenia chodnika łączącego ul. 
Szprynek z ul. Kościuszki w Sośnicowicach

65 000,00 0 65 000,00

Budowa oświetlenia ul. Kasztanowej w 
Sierakowicach - projekt 0 0 0

Budowa oświetlenia ul. Kasztanowej w 
Sośnicowicach - projekt 30 000,00 0 30 000,00

Budowa oświetlenia ul. Pod Lasem w 
Bargłówce - projekt 0 0 0

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 26



Budowa oświetlenia ul. Zielonej w 
Sośnicowicach - projekt 0 0 0
Poprawa efektywności energetycznej 
oświetlenia ulicznego w gminie Sośnicowice 
- projekt

0 0 0

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 112 392,00 0 112 392,00
Poprawa efektywności energetycznej 
oświetlenia ulicznego w gminie Sośnicowice 
- projekt

112 392,00 0 112 392,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 834,00 0 19 834,00
Poprawa efektywności energetycznej 
oświetlenia ulicznego w gminie Sośnicowice 
- projekt

19 834,00 0 19 834,00

90095 Pozostała działalność 26 800,00 -5 708,71 21 091,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -3 708,71 11 791,29

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 27



Zagospodarowanie terenu przy parkingu 
wiejskim na skrzyżowaniu ul.Wiejskiej, 
Rachowickiej i Kasztanowej w okolicy 
kościoła, poprzez stworzenie miejsca 
odpoczynku dla rowerzystów z ławką i 
stołem

3 500,00 0 3 500,00
Zagospodarowanie terenu przy ul.Wiejskiej 
w Smolnicy poprzez obsadzenie skarpy 
krzewami ozdobnymi

12 000,00 -3 708,71 8 291,29

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 -2 000,00 9 300,00
Zagospodarowanie terenu przy parkingu 
wiejskim na skrzyżowaniu ul.Wiejskiej, 
Rachowickiej i Kasztanowej w okolicy 
kościoła, poprzez stworzenie miejsca 
odpoczynku dla rowerzystów z ławką i 
stołem

3 300,00 0 3 300,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 28



Zagospodarowanie terenu przy ul.Wiejskiej 
w Smolnicy poprzez obsadzenie skarpy 
krzewami ozdobnymi

8 000,00 -2 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 -63 510,00 36 490,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 -63 510,00 36 490,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0

Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 0 0 0

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 85 000,00 -52 159,00 32 841,00

Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 85 000,00 -52 159,00 32 841,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 -11 351,00 3 649,00

Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 15 000,00 -11 351,00 3 649,00

926 Kultura fizyczna 1 248 000,00 0 1 248 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 248 000,00 0 1 248 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 29



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 022 000,00 0 1 022 000,00
Budowa zaplecza socjalno-szatniowego przy 
boisku w Sierakowicach przy ul. Wiejskiej

390 000,00 0 390 000,00
Budowa zaplecza socjalno-szatniowego przy 
boisku w Sośnicowicach przy ul. 
Smolnickiej

500 000,00 0 500 000,00
Dokumentacja projektowa zaplecza 
socjalno-szatniowego przy boisku w 
Sierakowicach przy ul. Wiejskiej

7 000,00 0 7 000,00
Dokumentacja projektowa zaplecza 
socjalno-szatniowego przy boisku w 
Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej

5 000,00 0 5 000,00

Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o 
tereny rekreacyjno-sportowe 60 000,00 0 60 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 30



Uzbrojenie terenu boiska sportowego w 
Rachowicach w wodę i energię elektryczną 60 000,00 0 60 000,00

Zakup kosiarki dla klubu sportowego 0 0 0

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0 100 000,00

Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o 
tereny rekreacyjno-sportowe 100 000,00 0 100 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 115 000,00 0 115 000,00

Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o 
tereny rekreacyjno-sportowe 115 000,00 0 115 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 000,00 0 11 000,00

Zakup kosiarki dla klubu sportowego 11 000,00 0 11 000,00

Razem 10 883 117,00 -54 618,71 10 828 498,29

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/181/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 9 listopada 2016 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie

10 Rolnictwo i łowiectwo 134 000,00 0 134 000,00
1009 Spółki wodne 120 000,00 0 120 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

120 000,00 0 120 000,00
1030 Izby rolnicze 14 000,00 0 14 000,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

14 000,00 0 14 000,00

600 Transport i łączność 1 680 000,00 0 1 680 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 1



60004 Lokalny transport zbiorowy 500 000,00 0 500 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

500 000,00 0 500 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00 0 350 000,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00 0 350 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 830 000,00 0 830 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 2



6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

830 000,00 0 830 000,00
630 Turystyka 25 000,00 0 25 000,00

63095 Pozostała działalność 25 000,00 0 25 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

25 000,00 0 25 000,00
720 Informatyka 2 500,00 0 2 500,00

72095 Pozostała działalność 2 500,00 0 2 500,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 3



2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2 500,00 0 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 5 000,00 7 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 0 2 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

2 000,00 0 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 5 000,00 5 000,00

2630

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 000,00 0 3 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 4



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00 0 1 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

1 500,00 0 1 500,00

80195 Pozostała działalność 1 500,00 0 1 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 500,00 0 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0 80 000,00

85195 Pozostała działalność 80 000,00 0 80 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 5



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

80 000,00 0 80 000,00

852 Pomoc społeczna 360 000,00 0 360 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 360 000,00 0 360 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

360 000,00 0 360 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 560 000,00 0 560 000,00

90002 Gospodarka odpadami 45 000,00 0 45 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 6



2630

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

15 000,00 0 15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 0 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 315 000,00 0 315 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

315 000,00 0 315 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 7



90017 Zakłady gospodarki komunalnej 200 000,00 0 200 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

200 000,00 0 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 920 600,00 0 920 600,00
92116 Biblioteki 782 600,00 0 782 600,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 782 600,00 0 782 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130 000,00 0 130 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 8



6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 130 000,00 0 130 000,00

92195 Pozostała działalność 8 000,00 0 8 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00 0 8 000,00

926 Kultura fizyczna 278 000,00 0 278 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 258 000,00 0 258 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

258 000,00 0 258 000,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 9



92695 Pozostała działalność 20 000,00 0 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0 20 000,00

Razem: 4 045 100,00 5 000,00 4 050 100,00

Id: 67445CD7-52E1-46DE-B075-FA1F31D1CC1F. Podpisany Strona 10




